
 
 

Znak sprawy: IGK.271.4.2021 

GMINA RYDZYNA 
ul. Rynek 1 

64-130 Rydzyna 
tel. 65 538 84 34, fax 65 538 85 13  

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowę 
dróg gminnych ul. T. Łopuszańskiego i S. Czarnieckiego oraz ul. P. Ferrariego i J. 
Kilińskiego w Rydzynie”  
 

         Rydzyna, 16.06.2021 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz Wykonawcy, którego oferta 

została odrzucona 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający: Gmina Rydzyna zawiadamia, że w postępowaniu na: 

„Przebudowę dróg gminnych ul. T. Łopuszańskiego i S. Czarnieckiego oraz ul. P. 
Ferrariego i J. Kilińskiego w Rydzynie”  

  

1) w zakresie Zadania 1 wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

 

NODO Sp. z o.o. 

ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno 

Uzasadnienie wyboru: oferta z największą ilością punktów wg kryterium: 

cena – 60,00 pkt 

okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt  

 

2) w zakresie Zadania 2 wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

 

DROGTRANZ SP. Z O. O.  

ul. Witosa 8 

56-200 Góra 

Uzasadnienie wyboru: oferta z największą ilością punktów wg kryterium: 



 
 

cena – 60,00 pkt 

okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt  

 

Pozostałe oferty podlagające ocenie: 

NODO Sp. z o.o. 

ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno 

cena – 56,25 pkt 

okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 96,25 pkt  

 

 

II. Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14, art. 253 ust. 1 pkt 2 i art. 266 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że odrzuca ofertę następującego 

Wykonawcy (Zadanie 2): 

 

1) Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Sp. z o.o., ul. Bema 33, 64-100 Leszno 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, m.in. jeżeli 

Wykonawca nie wniósł wadium. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Ww. Wykonawca załączył potwierdzenie przelewu wadium w formie pieniężnej z dnia 

12.05.2021 r. Niniejsze wadium Wykonawca wpłacił składając ofertę we wcześniej 

prowadzonym postępowaniu na: „Przebudowę dróg gminnych ul. T. Łopuszańskiego i S. 

Czarnieckiego oraz ul. P. Ferrariego i J. Kilińskiego w Rydzynie”, które to postępowanie w dniu 

17.05.2021 r. zostało unieważnione. W związku z unieważnieniem postępowania wadia 

zostały zwrócone w dniu 25.05.2021 r. i do dnia składania ofert, tj. do dnia 01.06.2021 r. 

Wykonawca nie wniósł żadnego innego wadium. W tych warunkach oferta ww. Wykonawcy 

podlega odrzuceniu. 

 


	1) w zakresie Zadania 1 wybrano ofertę następującego Wykonawcy:
	2) w zakresie Zadania 2 wybrano ofertę następującego Wykonawcy:

		2021-06-16T09:02:22+0200




